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Circuit of Ireland 2014
17. 04. 2014 - 19. 04. 2014

Neoficiální výsledky
Výpis pro skupiny: Vše

RZ 12 - Bronte Homeland 1
Délka rychlostní zkoušky: 29.02 km

Poř. St.
č.

Jezdec / Spolujezdec
Vůz Skup. RZ čas Ztráta ved.

Ztráta před.

1 2 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Škoda Fabia S2000 RC2 00:16:09.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 4 Wiegand Sepp / Christian Frank
Škoda Fabia S2000 RC2 00:16:13.2 00:00:03.8

00:00:03.8

3 5 Barrable Robert / Loudon Stuart
Ford Fiesta R5 RC2 00:16:13.8 00:00:04.4

00:00:00.6

4 8 Simpson Neil / Mole Claire
Škoda Fabia S2000 RC2 00:16:45.8 00:00:36.4

00:00:32.0

5 9 Consani Robert / Vilmot Maxime
Peugeot 207 S2000 RC2 00:16:47.2 00:00:37.8

00:00:01.4

6 7 Moffett Josh / Rowan John
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:17:07.5 00:00:58.1

00:00:20.3

7 14 Černý Jan / Kohout Pavel
Peugeot 208 R2 RC4 00:17:20.3 00:01:10.9

00:00:12.8

8 25 McKenna Daniel / Kierans Arthur
Citroën DS3 R3T RC3 00:17:20.8 00:01:11.4

00:00:00.5

9 18 Ingram C. / Moreau Gabin
Renault Twingo R2 RC4 00:17:22.5 00:01:13.1

00:00:01.7

10 26 Greer Jonathan / Riddick Kirsty
Citroën DS3 R3T RC3 00:17:31.8 00:01:22.4

00:00:09.3

11 11 MacHale Aaron / Walsh Eamonn
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:17:37.3 00:01:27.9

00:00:05.5

12 20 Wright Stephen / Wright Susanne
Peugeot 208 R2 RC4 00:17:38.7 00:01:29.3

00:00:01.4

13 15 Kristiansen P. / Brennum O.
Škoda Fabia R2 RC4 00:17:38.8 00:01:29.4

00:00:00.1

14 21 Parpottas Alex / Kihurani A.
Ford Fiesta R2 RC4 00:17:39.2 00:01:29.8

00:00:00.4

15 23 Bessenyey Z. / Nyirfás Y.
Honda Civic Type R3 RC3 00:17:53.5 00:01:44.1

00:00:14.3

16 36 Greer Barry / Duffin Damien
Ford Fiesta R2 RC4 00:17:54.2 00:01:44.8

00:00:00.7

17 10 Vizin László / Zsiros Gábor
Peugeot 207 S2000 RC2 00:17:59.5 00:01:50.1

00:00:05.3

18 28 Meegan Eugene / Whelan Sarah
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:18:03.3 00:01:53.9

00:00:03.8

19 17 Zawada Aleks / Derousseaux C.
Peugeot 208 R2 RC4 00:18:06.3 00:01:56.9

00:00:03.0

20 34 Tannahill R. / Kelly Aileen
Peugeot 208 R2 RC4 00:18:25.7 00:02:16.3

00:00:19.4

21 31 Pita Renato / Magalhães Hugo
Peugeot 208 R2 RC4 00:18:57.3 00:02:47.9

00:00:31.6

22 12 Woodside Robert / Harryman Allan
Mitsubishi Lancer Evo X RC2 00:20:56.1 00:04:46.7

00:01:58.8

23 22 Bux Gino / Borgeut Eric
Peugeot 208 R2 RC4 00:24:20.8 00:08:11.4

00:03:24.7

24 6 Moffett Sam / O'Reilly James
Ford Fiesta S2000 RC2 00:29:05.6 00:12:56.2

00:04:44.8

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Poř. RZ čas

Penalizace Celkový čas Ztráta ved.
Ztráta před.

1 2 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Škoda Fabia S2000 

RC2
1 00:24:02.4 00:24:02.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 5 Barrable Robert / Loudon Stuart
Ford Fiesta R5 

RC2
2 00:24:07.0 00:24:07.0 00:00:04.6

00:00:04.6

3 4 Wiegand Sepp / Christian Frank
Škoda Fabia S2000 

RC2
3 00:24:12.3 00:24:12.3 00:00:09.9

00:00:05.3

4 9 Consani Robert / Vilmot Maxime
Peugeot 207 S2000 

RC2
4 00:24:51.0 00:24:51.0 00:00:48.6

00:00:38.7

5 8 Simpson Neil / Mole Claire
Škoda Fabia S2000 

RC2
5 00:24:56.3 00:24:56.3 00:00:53.9

00:00:05.3

6 7 Moffett Josh / Rowan John
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
6 00:25:27.3 00:25:27.3 00:01:24.9

00:00:31.0

7 25 McKenna Daniel / Kierans Arthur
Citroën DS3 R3T 

RC3
1 00:25:45.8 00:25:45.8 00:01:43.4

00:00:18.5

8 14 Černý Jan / Kohout Pavel
Peugeot 208 R2 

RC4
1 00:25:52.8 00:25:52.8 00:01:50.4

00:00:07.0

9 18 Ingram C. / Moreau Gabin
Renault Twingo R2 

RC4
2 00:25:57.4 00:25:57.4 00:01:55.0

00:00:04.6

10 26 Greer Jonathan / Riddick Kirsty
Citroën DS3 R3T 

RC3
2 00:26:09.0 00:26:09.0 00:02:06.6

00:00:11.6

11 15 Kristiansen P. / Brennum O.
Škoda Fabia R2 

RC4
3 00:26:14.3 00:26:14.3 00:02:11.9

00:00:05.3

12 20 Wright Stephen / Wright Susanne
Peugeot 208 R2 

RC4
4 00:26:15.9 00:26:15.9 00:02:13.5

00:00:01.6

13 11 MacHale Aaron / Walsh Eamonn
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
7 00:26:23.3 00:26:23.3 00:02:20.9

00:00:07.4

14 21 Parpottas Alex / Kihurani A.
Ford Fiesta R2 

RC4
5 00:26:28.6 00:26:28.6 00:02:26.2

00:00:05.3

15 23 Bessenyey Z. / Nyirfás Y.
Honda Civic Type R3 

RC3
3 00:26:39.0 00:26:39.0 00:02:36.6

00:00:10.4

16 36 Greer Barry / Duffin Damien
Ford Fiesta R2 

RC4
6 00:26:40.5 00:26:40.5 00:02:38.1

00:00:01.5

17 17 Zawada Aleks / Derousseaux C.
Peugeot 208 R2 

RC4
7 00:26:43.0 00:26:43.0 00:02:40.6

00:00:02.5

18 10 Vizin László / Zsiros Gábor
Peugeot 207 S2000 

RC2
8 00:26:44.9 00:26:44.9 00:02:42.5

00:00:01.9

19 28 Meegan Eugene / Whelan Sarah
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
9 00:26:49.9 00:26:49.9 00:02:47.5

00:00:05.0

20 34 Tannahill R. / Kelly Aileen
Peugeot 208 R2 

RC4
8 00:27:32.1 00:27:32.1 00:03:29.7

00:00:42.2

21 31 Pita Renato / Magalhães Hugo
Peugeot 208 R2 

RC4
9 00:28:02.6 00:28:02.6 00:04:00.2

00:00:30.5

22 12 Woodside Robert / Harryman Allan
Mitsubishi Lancer Evo X 

RC2
10 00:29:28.8 00:29:28.8 00:05:26.4

00:01:26.2

23 22 Bux Gino / Borgeut Eric
Peugeot 208 R2 

RC4
10 00:33:06.5 00:33:06.5 00:09:04.1

00:03:37.7

24 6 Moffett Sam / O'Reilly James
Ford Fiesta S2000 

RC2
11 00:36:57.9 00:36:57.9 00:12:55.5

00:03:51.4


